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Koluszki, dnia 31 marca 2020 r.

K

KOLUSZKI ' - Wyjasnienia nir 1 do Specyfikacji
e cenim ' Istotnych Warunkéw Zamowienia

Nr sprawy: GIZ 271. 21. (13). 2020

Dotyczy : przetargu niecgraniczonego z dnia 3 kwietnia 2020 r. na_sukcesywne odbieranie
i zagospodarowanie odpaddw, w tym wielkogabarytowych oraz opon”.

Ogloszenie zostalo opublikowane na portaly Urzedu Zamowier Publicznych w dniu 25 marca 2020 r.
pod _numerem 526686 - N - 2020.

Gmina Koluszki z siedziba w Koluszkach przy ul.11 Listopada 65 informuje, ze olrzymafa
zapytania do SIWZ, na kidre udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W SIWZ w przedmiocie zaméwienia w zadaniu nr 2 wskazana jest tyfko ifoS¢ opon, prosze

o informacje o jakiej Srednicy beda opony 7

Odpowied?: Beda to opony od samochodéw osobowych, a tylko nieznaczna czesé tf. okofo 5 %
to opony od samochodow ciezarowych i ciggnikéw rolniczych.

Pytanie nr 2

W SIWZ obowigzki Zamawiajacego | Wykonawey w pkt. 7 Wykonawea jest zobowigzany do :

.. Sporzadzenia rocznych sprawozdari o ktérych mowa w art. 9 nb ustawy z 13 wrzesnia 1996 roku

o utrzymania czystosci | porzadku w gminach w formie i terminach, o ktérych mowa w tym przepisie” -
Wvkonawca startujac do przetargu nie bedzie podmiotem zbierajgcym odpady zatem nie bedzie mag!
zlozy¢ sprawozdania, o ktdrym mowa w art. 9 nb nalezy dostosowac zapis do obowigzujgcych
przepiséw lub cafkowicie usungc,

Zbferajacy odpady komunaine - podmiol, kidry posiada teren, na ktérym zorganizowane jest
gromadzenie odpadéw przed ich transportem do migjsc przetworzenia, w tym wstepne sortowarnie
nieprowadzgce do zasadniczej zmiany charakteru i skfadu odpadéw i niepowodujgce zmiany
klasyfikacji odpaddw oraz tymczasowe magazynowanie odpadow. Moze on prowadzic réwniez
doczyszczanie odpadow.

Odpowiedz: Wykonawca bedzje zobowigzany do sporzadzenia rocznych sprawozdarn tylko

w przypadku, gdy aktualne przepisy prawa bedg wymagaly zfozenia takiego sprawozdania.

W przeciwnym przypadku Wykonawca bedzie zwolniony z tego obowigzku.

Pytanie nr 3

W SIWZ inne informacje dolyczace przetargu w pkt 17 ,, Zamawiajacy wskazuje, ze Wykonawca nie
musi przedkfadad uméw o podwykonawstwo na dostawe materialow potrzebnych do realizacji
zadania, oraz na wykonanie usiug, kidrych wartosé nie przekracza kwoly brutfo w wysoko§ci:
50.000,00 zt sfownie: pietdziesigt tysiecy ziofych” natomiast w § 11 ust. 5 umowy jest zapis

. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu jednorazowa kare umowng w wysckosci: 5.000,00 zf

sfownie: pieé fysiecy ziotych, w przypadku, gdy Wykonawea przy realizacji Swiadczonych ustug bedzie
korzystal z pomocy podwykonawcy, a nie przedlozy Zamawiajgcemu poswiadczonef za zgodnosc z
oryginatem kopii umowy o podwykonawstwo lub jef zmiany w terminie do 7 dni od daty jej zawarcia (ub
dokonania zmiany” - zapisy sie wykluczajg zatem prosimy o wykreslenie zapisow §17 ust. 5 umowy.
Odpowiedz: Zapisy § 11 ust. 5 umowy zostajg doprecyzowane i otrzymujq nastgpujgce
brzmienie: ,, Wykonawca zapiaci Zamawiajgcemu jednorazowa kare umowng w wysokosci:
5,000,00 2z siownie: pieé tysigcy ziotych, w przypadku, gdy Wykonawca przy realizacji
$wiadczonych usiug bedzie korzystal z pomocy podwykonawcy, a nie przedioZy
Zamawrajqcemu poswiadczonej za zgodnosc z orygmafem kopii umowy o podwykonawstwo
lub jej zmiany w terminie do 7 dni od daty jej zawarcia lub dokonania zmiany. Kara nie bgdzie
naliczana, gdy wartos¢ umoéw o podwykonawstwo na dostawg materialow potrzebnych do
realizacji zadania, oraz na wykoname usiug, nie przekracza kwoty brutto w wysokosci:

50. 000 on zi”
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Pytanie nr 4

W § 11 ust. 4 Wykonawca jest zobowrazany takze do zapfaty nahczonych kar pienieznych wobec
wiasciwych organdw we wszystklch zaistnialych przypadkach okreslonych w Rozdziale 4 d Art. 9 x
ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o ufrzymaniu czystosci | porzgdku w gmmach {Dz.U. z 2019 r. poz.
2010 z poZniejszymi zmianami ). Wykonawca startujgcy do przetargu nie bedzie podmiotem
odbierajgoym odpady komunalne od wiascicieli nieruchomosci — zatem zapls bezzasadny.
Odpowieds: Zamawiajgcy usuwa w calosci z projektu umowy § 11 ust. 1 pkt. 4 o nastepujgcym
brzmieniu ,,Wykonawca jest zobowigzany takze do zapfaty naliczonych kar pienigénych wobec
wilasciwych organéw we wszystkich zaistnialych przypadkach okresionych w Rozdziale 4 d
Art. 9 x ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach

(Dz.U. z 2019 r. poz, 2010 z pozZniejszymi zmianami )".

Pytanie nr 5

W § 3 pkt. 5 projektu umowy ,, Termin zapiaty wynagrodzenia podwykonawcy przewidziany w umowie
o podwykonawstwo nie moze by¢ diuzszy niz 21 dni .. *, Czy istnieje mozliwosc¢ wydiuzenia tego
ferminu do 30 dni? W przypadku realizacji zlecenia bedziemy korzystali z podwykonawstwa w
zakresie transportu odpaddw i fgczgce nas umowy ramowe na transport przewidujg 30 - dniowy termin
Zaptaty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany terminu zapiaty wynagrodzenia na rzecz
podwykonawcy.

PowyZsze informacje stafa sie czescig S.I.W.Z. zoslajg opublikowane na stronie
internetowef, na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia 53 dia
Wykonawcow wigzgce.
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